UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-CNTT&TT

V/v mời đối chiếu tài liệu và tham gia

thương thảo hợp đồng thực hiện gói thầu:

Tư vấn Quản lý dự án

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng        năm 2023

Kính gửi: Công ty Cổ phần Technology MT9

(Địa chỉ: Số 33, ngõ 472, đường Lạc Long Quân, Nhật Tân, Tây Hồ, Hà Nội)

Căn cứ Quyết định số 469/QĐ-STTTT ngày 28/9/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông Bắc Giang Phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ

thuật gói thầu: Tư vấn Quản lý dự án thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói

thầu thuộc đề cương và dự toán chi tiết: Xây dựng Kho dữ liệu số tỉnh Bắc Giang

giai đoạn 2;

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSĐXTC gói thầu: Tư vấn Quản lý dự án thuộc

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc đề cương và dự toán chi tiết: Xây

dựng Kho dữ liệu số tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2 số 271.2/BCĐG-VIC ngày

28/9/2023 của Công ty TNHH Tư vấn và Giải pháp Công nghệ VIC.

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng kính mời Quý Công ty tham gia đối

chiếu tài liệu và thương thảo hợp đồng thực hiện gói thầu: Tư vấn Quản lý dự án

thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc đề cương và dự toán chi tiết:

Xây dựng Kho dữ liệu số tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2, với các nội dung sau:

1. Nội dung

Đề nghị Công ty Cổ phần Technology MT9 cung cấp các tài liệu1 để đối

chiếu, chứng minh các thông tin nhà thầu kê khai trong E-HSDT gói thầu: Tư vấn

Quản lý dự án thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc đề cương và

dự toán chi tiết: Xây dựng Kho dữ liệu số tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2 trên hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia. Nếu các tài liệu nhà thầu cung cấp hợp lệ, đúng như các

thông tin kê khai trong E-HSDT thì nhà thầu cùng Chủ đầu tư tiến hành thương thảo,

hoàn thiện hợp đồng đối với gói thầu trên.

2. Thời gian làm việc: Từ 14h30’ ngày 29/9/2023 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, Sở Thông tin và Truyền thông Bắc

Giang, đường Hoàng Văn Thụ, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

1 Tài liệu là các bản chụp được chứng thực hoặc bản sao công chứng. Đối với hợp đồng lao động có thể

sao y của công ty. Tất cả tài liệu chứng minh cần nộp được đóng thành quyển, nộp cho bên mời thầu khi

nhà thầu đến thương thảo hợp đồng.

2

Đề nghị Quý Công ty cử đại diện có thẩm quyền của Công ty tham gia đối

chiếu tài liệu và thương thảo Hợp đồng với các nội dung trên.

Sở Thông tin và Truyền thông Bắc Giang trân trọng kính mời và rất mong

nhận được sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- PGĐ Nguyễn Gia Phong;

- Văn phòng Sở, P.CNTT;

- TT CNTT&TT;

- Lưu: VT, HSDA(3).

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Chiêu

		chieutm_stttt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-28T16:43:16+0700

		2023-09-28T16:53:43+0700

		2023-09-28T16:53:55+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-28T16:54:16+0700